zaskarżonej uchwały w zakresie, w jakim ustala przeznaczenie terenu oznaczonego symbolem E-33U,  

w odniesieniu do działek nr 5/3 i 6 z obrębu 1-03-11; 

II. oddala skargę w pozostałym zakresie;  

III. zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Bobrowiecka Tower sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 

postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.